7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
SETORDECOMPRAS

ATA DE ABERTURA
CONVITE N' 028 A/2006

Candaoui. comoreenden o Balneário Praia do Marlvn ao Booueirão Norte- nerfzzendo ulr trecho de

10.000 metros. neste Municioio de Ilha Comorida- com fornecimento de material e mão-de-obra

Aos I0 dias do mês de abril de dois mil e sers, às 14:00 horas, no Deparlamento de Compras da

Prefeitura Municipal de llha Comprida, localizada na Avenida Beira Mar, n' I 1.000 - Balneário Meu
Recanto, neste Município de Ilha Conrprid4 Estado de São Paulo, cornpareceu(ram) o(s)
representante(s) da(s) empresa(s) :

W,R. DE LIMA & CIA, LTDA _ ME, CONSERVIAS MRA.CONSERVAÇÀO DE VIAS PUBLICAS
LTDA E CLÁUDIO APARECIDO TENCA PALMA & CIA, LTDA _ ME

Abêrto (s) envelope(s) constatou-se que a(s) empresa(s) proponente(s) estri(ão) habilitadds) e
qualificada(s) para fomecer o objeto desta Licitação, dentro das especificaçôes da Carta Conüte e a(s)
mesma(s) apresentou(aram) a(s) seguinte(s) proposta(s):

CLÁI.]DIO APARECIDO TENCA PALMA & CIA. LTDA _ ME
CONSERVIAS MRA-CON§ERVAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS LTDA
W.R. DE LIMA & CIA. LTDA _ ME

Valor R$ 37.250,00
Valor R$ 35.000.00
Valor R$ 37.000"00

Utilizando-se para avaliação da{s) proposta(s), o critério de menor preço, resolveu este Departamento
declarar vencedora a empresa:
CoNSERVTAS MRA-CONSERVAÇÃO DE VIAS PÚBLTCAS LTDA

Nada mais para constar da presente ata" assina(m) a mesma o(s) representante(s) da(s) empresa(s), o
representante do Departamento de Compras, e o Presidente da Comissão Permanente de Licitaçoes.

OBS:

'/n RA w,^^)
Empres ffiÇÃo DE VIAS PÚBLICAS LTDA

1,o- / ?,rw.o
Empresa: W

Enrptesa CID NCA PALMA & CIA. LTDA _ MECLA

Repres. Depto, p ras Presidente da - CPL

OBJETO: Contratacão de empresa esoecialüada para execucào de servicos de limpeza do Rro

CIA. LTDA \,ÍE